
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение
«МАСКАРИНСКАЯ ШКОЛА -  

ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

Центральная ул., д. 39, 
с. Маскара, 422115

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ ЬЭМ Ф0Н  

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми белем 
учреждениесе

«СЭЛАМЭТЛЕК МОМКИНЛЕКЛ0РЕ 
ЧИКЛЭНГЭН БАЛАЛАР ОЧЕН 

МЭЧКЭР0 М0КТ0П-ИНТЕРНАТЫ»

Центральная ур., 39 нчы йорт, Мэчкэрэ 
авылы, 422115

Тел.: (84364) 31-2-03, факс: 31-2-03. e-mail:, shaukat-s@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru
ПРИКАЗ БОЕРЫК

31.08.2023 №182

«О создании бракеражной комиссии»
В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента 
продуктов питания обучающихся в 2023-2024 учебном году:

1.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:
- Сабитов Ш.Н. -  директор школы-интерната;
- Галимзянова J1.P. -  медсестра;
- Шакирова А.Н. -  медсестра;
- Валиуллина Р.Н. -  повар;
- Хасанзянова К.К. -  повар;
- Иблияминова Р.Ф. -  родитель;
- дежурный учитель;
- дежурный воспитатель.

2. Бракераж готовой продукции проводить в составе не менее трех человек.
3. Выдачу готовой пищи в столовой осуществлять только после снятия пробы.
4. Пробу снимать непосредственно из емкости, в которых готовиться пища.
5. Результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой продукции».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собор

Директор школы-интернат: /Сабитов Ш.Н./

С приказом ознакомлены 
1 • 4 J /I Г алимзянова Л.Р. 
2 .'

3 .
4.
5.

Шакирова А.Н.
иуллина Р.Н. 

асанзянова К.К.

11. Тимергалиева Н.З.
12. Шакирова З.Р.

Иблияминова Р.Ф 
Фаезова Г.Х.
Низамиева Н.Н.
Миргазизова Л.М.

иммухаметова Л.Г. _____
Габдрахманова Г.М. 20.

21 .
22.

Салимзянова И.И. 
Ахметгалиева Э.Ф. 
Галимуллина М.Г.

Нигматуллин А. Р. 
Антонова Г.Я.

/Щакирова Г.Н. 
Шамсутдинова З.Г.

18. Хал иуллина Д. А.
19. y V /  БаязитоваР.Б. 

Хабибрахманова P.M.

mailto:shaukat-s@mail.ru
https://edu.tatar.ru



